

■カロリー・アレルギー情報

◆店舗・時期により、販売メニューは異なります。詳しくは店頭にてご確認ください。

経営企画確認済み

トッピングを追加するベースのクレープは含まれません。

発行日=2018/04/01

商品名	カロリー	アレルギー		備考
		表示義務	推奨	
		小麦・乳・卵・えび・かに・そば・落花生	あわび、牛肉、豚肉、イカ、くるみ、松茸、いくら、サケ、椎、サバ、やまいも、オレンジ、ゼラチン、りんご、大豆、鶏肉、キウイフルーツ、バナナ、ごま、カシューナッツ	
(トッピング) ホイップ	67kcal	乳	大豆	
(トッピング) チョコホイップ	73kcal	卵・乳	大豆	
(トッピング) チョコレートソース	14kcal	-	-	
(トッピング) チョコスプレー	28kcal	乳	大豆	
(トッピング) キャラメルソース	66kcal	乳	大豆	
(トッピング) カラメルソース	27kcal	-	-	
(トッピング) コーン	15kcal	-	-	
(トッピング) オニオンスライス	1kcal	-	-	
(トッピング) レタス	1kcal	-	-	
(トッピング) マヨネーズ	111kcal	卵	大豆	
(トッピング) ケチャップ	6kcal	-	-	
(トッピング) 果肉入りストロベリーソース	17kcal	-	-	201804変更
(トッピング) フルーベリーソース	12kcal	-	-	
(トッピング) 生チョコ	23kcal	乳	大豆	
(トッピング) ミルフィーユパイ	23kcal	小麦・乳	大豆	
(トッピング) ピザソース	35kcal	-	大豆	
(トッピング) サウザンソース	27kcal	小麦・卵	大豆・りんご	201802変更
(トッピング) ミートソース	22kcal	小麦	大豆・牛肉・豚肉・りんご	
(トッピング) バニラ	61kcal	乳	-	
(トッピング) 雪見だいふく	21kcal	卵・乳	-	
(トッピング) カスタード	33kcal	小麦・卵・乳	ゼラチン	201802変更
(トッピング) 抹茶もちシート	53kcal	乳	-	
(トッピング) チーズ	73kcal	乳	-	
(トッピング) フリン	25kcal	卵・乳	-	
(トッピング) 粒あん	84kcal	-	-	
(トッピング) バナナ	31kcal	-	バナナ	
(トッピング) いちご	6kcal	-	-	
(トッピング) キウイ	10kcal	-	キウイ	
(トッピング) 果肉入りマンゴーソース	49kcal	-	オレンジ	
(トッピング) 焼きりんご	11kcal	-	りんご	
(トッピング) ボイルエビ	22kcal	えび	-	
(トッピング) たまごサラダ	83kcal	小麦・卵・乳	大豆・りんご・ゼラチン	
(トッピング) ツナフレーク	61kcal	-	大豆	201803変更
(トッピング) アボカドスライス	45kcal	-	-	
(トッピング) チョコブラウニー	73kcal	小麦・卵・乳	大豆	
(トッピング) ティラミスケーキ	70kcal	小麦・卵・乳	大豆・ゼラチン	
(トッピング) レアチーズケーキ	76kcal	小麦・卵・乳	大豆・ゼラチン	
(トッピング) マカロニグラタン	89kcal	小麦・卵・乳	大豆・豚肉・鶏肉	
(トッピング) フランク	90kcal	小麦	大豆・牛肉・豚肉・鶏肉	

※「タマゴフィリング」には、玉子（鶏卵）が含まれます。

■期間限定クレープ カロリー・アレルギー情報

◆店舗により、一部のメニューを販売していない場合があります。

商品名	カロリー	アレルギー		備考
		表示義務	推奨	
(期間限定トッピング) ミントホイップ	35kcal	乳	-	新規
(期間限定トッピング) ココアビスケット	48kcal	小麦	大豆	新規
(期間限定トッピング) ガーナジェラート	74kcal	卵・乳	大豆	新規
(期間限定トッピング) チーズクリーム	34kcal	小麦・卵・乳	-	
(期間限定トッピング) ストロベリーホイップ	28kcal	乳	-	

このアレルギー情報は、商品の原材料を調べたものです。本来その商品に使用しない食材が工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではありません。また、アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。